
16 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 332/2023

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação:
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: FORZA 

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 46.135.499/0001-45. OBJETO: Aquisição de máquinas e equi-
pamentos, objeto do Convênio/MAPA nº 938674/2022, em atendimento às necessidades do muni-
cípio de Caculé de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 
003/2023, referente aos Lotes 01 e 02. VALOR TOTAL: R$ 1.310.500,00 (um milhão e trezentos e 
dez mil e quinhentos reais). ASSINATURA: 09 de junho de 2023. VIGÊNCIA: 180 dias.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 333/2023

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação:
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: BA-

MAQ S/A - BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ nº 18.209.965/0008-20. OB-
JETO: Aquisição de máquinas e equipamentos, objeto do Convênio/MAPA nº 938674/2022, em 
atendimento às necessidades do município de Caculé de acordo com as especificações constantes 
no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 003/2023, referente ao Lote 03. VALOR TOTAL: R$ 418.900,00 
(quatrocentos e dezoito mil e novecentos reais). ASSINATURA: 09 de junho de 2023. VIGÊNCIA: 
180 dias.


